
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 6J0 /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 

S uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 CADE n. 30, de 
30/4/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora NAYARA MORENO DE SIQUEIRA, 
ocupante do cargo de Professor Auxiliar MS, da função de Coordenadora do Pronoite (FG-1) 
do Centro de Acompanhamento e Desenvolvimento Educacional (CADE). 

Brasília, O 	de 11441 C5 	de 2001. 

. 

ANA MARIA FERNANDES 
Reitora em exercício 

partir de .  jP 	/.ffZJ 


